
 
 

UCHWAŁA NR VIII/5/24 
RADY POWIATU PIASECZYŃSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

uchwała budżetowa powiatu piaseczyńskiego 
na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity, Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 220, art. 221, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity, Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późniejszymi zmianami) i art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (tekst jednolity, Dz.U. z 2024 r. poz. 167 - z późniejszymi zmianami), Rada Powiatu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 447.295.416,15 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 424.057.654,15 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 23.237.762,00 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 440.294.909,36 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 374.386.512,36 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 65.908.397,00 zł, zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały tabelą 
nr 2a i tabelą nr 2b. 

§ 3. Ustala się przychody budżetu w wysokości 999.493,21 zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały 
tabelą nr 3. 

§ 4. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 8.000.000,00 zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały 
tabelą nr 3. 

§ 5. Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości 7.000.506,79 zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji obligacji komunalnych. 

§ 6. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 2.590.000,00 zł. 

§ 7. Tworzy się rezerwę celową na zadania bieżące z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 
670.000,00 zł. 

§ 8. Tworzy się rezerwę celową na zadania bieżące z zakresu oświaty i wychowania oraz edukacyjnej 
opieki wychowawczej w wysokości 3.270.000,00 zł. 

§ 9. Ustala się dochody związane z realizacją przez powiat zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w wysokości 17.610.331,03 zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą 
nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 13225



§ 10. Ustala się wydatki związane z realizacją przez powiat zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w wysokości 17.610.331,03 zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą 
nr 5. 

§ 11. Ustala się dochody związane z realizacją zadań wykonywanych przez powiat na mocy porozumień 
z organami administracji rządowej w wysokości 901.000,00 zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały 
tabelą nr 6. 

§ 12. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych przez powiat na mocy porozumień 
z organami administracji rządowej w wysokości 901.000,00 zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały 
tabelą nr 7. 

§ 13. Ustala się dochody związane z realizacją przez powiat zadań z zakresu ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej w wysokości 65.000,00 zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 8. 

§ 14. Ustala się wydatki związane z realizacją przez powiat zadań z zakresu ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej w wysokości 3.994.000,00 zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 9. 

§ 15. Ustala się dochody na finansowanie wydatków na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi w wysokości 
372.912,08 zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 10. 

§ 16. Ustala się wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej i ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi w wysokości 1.468.760,29 zł zgodnie 
z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 10. 

§ 17. Ustala się wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w wysokości 63.273.207,00 zł zgodnie 
z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 11. 

§ 18. Ustala się dotacje celowe na zadania powiatu realizowane przez jednostki samorządu terytorialnego 
w wysokości 3.048.228,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1a. 

§ 19. Ustala się dotacje celowe na zadania powiatu realizowane przez pozostałe podmioty zaliczane do 
sektora finansów publicznych i podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych w wysokości 
4.419.139,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1b. 

§ 20. Ustala się dotacje podmiotowe dla jednostek zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych w wysokości 45.065.498,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1c. 

§ 21. Ustala się dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego w wysokości 
2.035.190,00 zł zgodnie z załącznikiem 1d. 

§ 22. Określa się plany dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach przez jednostki budżetowe 
powiatu prowadzące działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe i wydatków 
nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 23. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 
8.000.000,00 zł. 

§ 24. Upoważnia się Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego do: 

1) przekazania kierownikom jednostek budżetowych powiatu uprawnień do dokonywania przeniesień 
planowanych wydatków bieżących między paragrafami w ramach rozdziałów z wyjątkiem wynagrodzeń, 

2) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym Powiatu Piaseczyńskiego do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w ramach działu klasyfikacji budżetowej polegających na: 

a) zmianach planu wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) wprowadzaniu do planu paragrafów wydatków bieżących nieujętych w planie i przenoszeniu wydatków 
do tych paragrafów, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13225



c) zmianach planu wydatków na zadania inwestycyjne, które nie stanowią przedsięwzięć ujętych 
w wieloletniej prognozie finansowej, bez możliwości wprowadzania nowych zadań i wycofania zadań 
ujętych w planie, 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięć finansowanych z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

d) realizacją zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji 
budżetowej, 

5) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu powiatu do 
wysokości 8.000.000 zł, 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych również w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu powiatu. 

§ 25. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego. 

§ 26. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 roku 
i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Piasecznie. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego 
 
 

Krzysztof Ł. Kasprzycki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13225



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BUDŻET 
 

POWIATU PIASECZYŃSKIEGO 
 

NA 2025 ROK 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

grudzień 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13225



 

 

 

S P I S    T R E Ś C I 
 

Str. 1-4  Uchwała budżetowa powiatu piaseczyńskiego na 2025 rok. 
 
 

Str. 5-10 Plan dochodów budżetu. 
 
 

Str. 11-30 Plan wydatków budżetu. 
 
 

Str. 31 Plan przychodów i rozchodów budżetu. 
 

Str. 32 Plan dochodów związanych z realizacją przez powiat zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami (dotacje  
z budżetu państwa). 

 

Str. 33-35 Plan wydatków związanych z realizacją przez powiat zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami (finansowane 
dotacjami z budżetu państwa). 

                    

Str. 36 Plan dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych przez powiat 
na mocy porozumień z organami administracji rządowej (dotacje z budżetu 
państwa). 

 

Str. 37 Plan wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych przez powiat 
na mocy porozumień z organami administracji rządowej (finansowane 
dotacjami z budżetu państwa). 

 

Str. 38 Plan dochodów związanych z realizacją przez powiat zadań z zakresu  
 ochrony środowiska i gospodarki wodnej. 
 

Str. 39 Plan wydatków związanych z realizacją przez powiat zadań z zakresu 
 ochrony środowiska i gospodarki wodnej. 
 

Str.40-41 Plan dochodów i wydatków na programy realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i ze źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi. 

 

Str. 42-44 Plan wydatków na realizację zadań inwestycyjnych. 
 

Str. 45 Dotacje celowe na zadania powiatu realizowane przez jednostki samorządu   
terytorialnego. 

 

Str. 46-47 Dotacje celowe na zadania powiatu realizowane przez pozostałe podmioty 
zaliczane do sektora finansów publicznych i podmioty niezaliczane do 
sektora finansów publicznych. 

                    

Str. 48-49 Dotacje  podmiotowe dla jednostek zaliczanych i niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych. 

 

Str. 50 Dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek samorządu 
terytorialnego. 

 

Str. 51 Plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach przez 
jednostki budżetowe powiatu prowadzące działalność określoną                  
w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe i wydatków nimi 
finansowanych. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13225



010 40 000,00

01005 40 000,00

2110 40 000,00

600 650 500,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 210 500,00

0970 25 000,00

2170 160 000,00

2710 25 500,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 440 000,00

0620 440 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 18 773 000,00

70005 18 773 000,00
0470 37 000,00

0750 900 000,00

0770 12 870 000,00

2110 466 000,00

2360 4 500 000,00

710 5 774 445,03

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 614 813,03

0690 3 000 000,00

2110 614 813,03

Tabela nr 1

Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13225



71015 2 159 632,00

2110 1 719 632,00

6410 440 000,00

750 Administracja publiczna 1 055 542,00

75011 42 822,00

2110 25 822,00

2120 17 000,00

75095 1 012 720,00

0690 2 500,00

0870 15 000,00

0920 850 000,00

0970 80 000,00

2057 61 959,00

2059 3 261,00

752 Obrona narodowa 199 100,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 199 100,00

2110 71 900,00

2120 127 200,00

754 10 747 059,00
75404 80 000,00

0960 80 000,00

75411 10 667 059,00

2110 10 667 059,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13225



755 659 232,00
75515 659 232,00

2110 659 232,00

756 344 864 375,04

75618 6 107 000,00

0420 5 000 000,00

0490 80 000,00

0570 41 000,00

0580 2 000,00

0590 80 000,00

0650 900 000,00

0690 4 000,00

75622 338 757 375,04

0010 255 102 970,75

0020 83 654 404,29

801 10 628 505,08

80102 129 000,00

0750 120 000,00

0920 4 000,00

0970 5 000,00

80115 Technika 9 618 264,69

0610 800,00

0690 2 838,00

0750 173 738,00

0920 8 764,00

0970 9 251,00

2051 235 311,69

6300 1 500 000,00

6370 7 687 562,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13225



80120 52 060,00
0610 790,00

0690 670,00

0750 37 000,00

0920 8 500,00

0940 2 900,00

0970 2 200,00

80195 829 180,39

2051 47 310,39

2057 19 286,00

2059 5 784,00

2120 756 800,00

852 46 920 993,00

85202 44 619 000,00

0750 98 500,00

0830 34 500 000,00

0920 10 000,00

0970 10 500,00

2130 10 000 000,00

85203 1 787 276,00

2110 1 787 276,00

85213 340,00

2110 340,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 13225



85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 5 000,00

0920 4 000,00

0970 1 000,00

85220 6 000,00

0920 5 000,00

0970 1 000,00

85231 500 000,00

2110 500 000,00

85295 3 377,00

2110 3 377,00

853 1 635 335,00

85311 11 232,00

2320 11 232,00

85321 615 755,00

2110 614 880,00

2360 875,00

85324 175 348,00

0970 175 348,00

85333 833 000,00

0620 15 000,00

0690 800 000,00

0920 16 000,00

0970 2 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 147 630,00

85403 8 250,00

0690 150,00

0750 200,00

0920 3 500,00

0970 4 400,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 4 500,00

0920 2 500,00

0970 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 13225



85410 Internaty i bursy szkolne 134 880,00

0830 134 557,00

0920 323,00

855 Rodzina 4 409 500,00

85508 2 702 000,00

0920 1 000,00

0940 1 000,00

2320 1 200 000,00

2900 1 500 000,00
85510 1 707 500,00

0920 6 300,00

0970 1 200,00

2320 200 000,00

2900 1 500 000,00

900 65 000,00

90019 65 000,00

0690 65 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 725 200,00

92120 725 200,00

6090 725 200,00

447 295 416,15

424 057 654,15

23 237 762,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 13225



010 220 000,00

01005 40 000,00

01008 Melioracje wodne 180 000,00

020 155 000,00

02002 155 000,00

600  41 467 289,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 232 500,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 13 655 144,00

27 579 645,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 729 000,00

70005 1 729 000,00

710 11 804 211,35

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 9 644 579,35

71015 1 719 632,00

440 000,00

750 Administracja publiczna 46 887 676,00

75011 42 822,00

75019 1 070 500,00

75020 Starostwa powiatowe 34 159 484,00

2 100 000,00

75075 380 000,00

Cel wydatkowania

 Tabela nr 2a

PlanNazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 13225



75095 5 450 870,00

3 684 000,00

752 Obrona narodowa 199 100,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 199 100,00

754 12 371 608,00

75404 180 000,00

200 000,00

75410 400 000,00

75411 10 667 059,00

75415 80 000,00

75421 844 549,00

755 659 232,00

75515 659 232,00

757 4 300 000,00

75702 4 300 000,00

758 6 530 000,00

75818 2 590 000,00

oraz edukacyjnej opieki wychowawczej 3 270 000,00

670 000,00

801 180 669 881,98

80102 27 039 060,00

90 000,00

80107 1 384 770,00

80115 Technika 40 148 599,33

16 487 562,00

80116 13 176 237,00

80117 5 062 110,00

80120 50 403 552,00

4 378 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 13225



80121 3 008 703,00

80122 2 041 869,00

80134 13 506 788,00

80146 676 072,08

80152 1 045 446,00

80195 2 221 113,57

851 Ochrona zdrowia 242 405,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 110 000,00

85195 132 405,00

852   65 358 652,00

85202 53 541 408,00

85203 1 787 276,00

85213

 

340,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 3 574 522,00

85220 Jednostki specjalist.poradnictwa, mieszkania chronione

5 951 729,00

85231 500 000,00

85295 3 377,00

853 15 236 688,00

85311 569 108,00

85321 614 880,00

85333 7 577 700,00

85395 175 000,00

6 300 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 13225



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 29 259 210,03

85402 4 685 679,00

85403 5 327 871,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 1 189 979,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 8 938 489,00

85410 Internaty i bursy szkolne 3 674 932,00

85416 509 306,00

85421 4 783 409,00

85446 78 634,00

85495 70 911,03

855 Rodzina 18 940 766,00

85508 7 612 881,00

85510 9 887 015,00

1 430 000,00

85595 10 870,00

900 310 000,00

90006 20 000,00

90007 30 000,00

90095 260 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 475 190,00

92105 286 000,00

92116 Biblioteki 370 000,00

92120 2 819 190,00

926 Kultura fizyczna 479 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 479 000,00

440 294 909,36

w tym:   

 374 386 512,36

65 908 397,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 13225



010 220 000,00

01005 40 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00

01008 Melioracje wodne 180 000,00

2830 180 000,00

020 155 000,00

02002 155 000,00

2800 155 000,00

600 41 467 289,00

60004 Starostwo - Lokalny transport zbiorowy 232 500,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 22 000,00

4300 210 500,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 41 234 789,00

3020 183 500,00

4010 2 806 720,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 164 500,00

4110 494 224,00

4120 71 521,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

4210 4 305 000,00

4260 Zakup energii 111 000,00

4270 600 000,00

4280 8 000,00

4300 2 950 000,00

4360 5 000,00

4430 500 000,00

4440 83 391,00

4520 3 500,00

4580 50 000,00

4590 1 050 000,00

4600 145 000,00

4610 30 000,00

4700 20 000,00

4710 43 788,00

6050 24 579 645,00

6060 3 000 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 729 000,00

70005 1 729 000,00

4010 121 591,00

Plan 

 Tabela nr 2b

Rozdz. Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 13225



4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 10 931,00

4110 24 976,00

4120 3 614,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

4210 25 000,00

4260 Zakup energii 265 000,00

4270 170 000,00

4300 500 900,00

4390 10 000,00

4430 106 000,00

4480 380 000,00

4500 23 000,00

4610 62 000,00

4700 4 000,00

4710 1 988,00

710 11 804 211,35

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 9 644 579,35

3020 13 000,00

4010 5 351 314,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 335 557,00

4110 1 062 997,00

4120 153 819,03

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00

4210 275 000,00

4260 Zakup energii 200 000,00

4270 10 000,00

4280 6 000,00

4300 1 940 000,32

4360 15 000,00

4410 3 000,00

4430 500,00

4440 136 045,00

4520 15 000,00

4700 8 000,00

4710 69 347,00

71015 2 159 632,00

4010 436 632,00

4020 694 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 77 000,00

4110 195 000,00

4120 32 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

4210 36 000,00

4260 Zakup energii 88 000,00

4270 8 000,00

4280 2 500,00

4300 73 000,00

4360 4 500,00

4410 500,00

4430 3 500,00

4440 27 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 13225



4550 7 000,00

4700 5 000,00

6060 440 000,00

750 Administracja publiczna 46 887 676,00

75011 42 822,00

4010 27 491,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 8 379,00

4110 6 073,00

4120 879,00

75019 1 070 500,00

3030 1 050 000,00

4210 1 500,00

4220 13 000,00

4300 6 000,00

75020 Starostwa powiatowe 36 259 484,00

3020 55 000,00

4010 23 092 068,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 353 000,00

4110 4 094 928,00

4120 592 591,00

4140 40 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

4210 901 000,00

4220 30 000,00

4260 Zakup energii 830 000,00

4270 40 000,00

4280 60 000,00

4300 1 882 000,00

4360 120 000,00

4380 35 000,00

4410 25 000,00

4420 1 500,00

4430 140 000,00

4440 540 586,00

4700 84 000,00

4710 232 811,00

6050 2 100 000,00

75075 380 000,00

4110 1 000,00

4120 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

4210 28 500,00

4220 2 000,00

4300 338 000,00

75095 9 134 870,00

4210 3 505 345,00

4300 1 560 000,00

4307 46 512,00

4309 14 688,00

4390 5 000,00

4430 87 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 13225



4530 200 000,00

4610 12 000,00

4707 15 447,00

4709 4 878,00

6050 3 684 000,00

752 Obrona narodowa 199 100,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 199 100,00

3030 127 200,00

4110 9 820,00

4120 1 421,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 000,00

4210 2 619,00

4300 40,00

754 12 371 608,00

75404 380 000,00

2300 180 000,00

6170 200 000,00

75410 400 000,00

6170

400 000,00

75411 10 667 059,00

3070 224 108,00

4010 68 658,00

4020 153 845,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 18 012,00

4050 7 675 296,00

4060 172 694,00

4070 607 214,00

4080 18 003,00

4110 43 437,00

4120 5 893,00

4180 984 922,00

4210 244 244,00

4220 15 000,00

4260 Zakup energii 258 567,00

4270 30 000,00

4280 26 052,00

4300 97 288,00

4360 5 463,00

4410 5 000,00

4430 2 570,00

4440 5 743,00

4480 84,00

4510 4 735,00

4710 231,00

75415 80 000,00

2820 80 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 13225



75421 844 549,00

2360 100 000,00

4010 501 491,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 25 500,00

4110 81 127,00

4120 11 740,00

4190 Nagrody konkursowe 10 000,00

4210 26 000,00

4260 Zakup energii 3 000,00

4270 1 000,00

4300 44 000,00

4430 15 000,00

4440 14 503,00

4700 4 000,00

4710 7 188,00

755 659 232,00

75515 659 232,00

2360 353 055,00

4210 20 000,00

4260 Zakup energii 19 554,00

4300 266 623,00

757 4 300 000,00

75702 4 300 000,00

8090 20 000,00

8110

4 280 000,00

758 6 530 000,00

75818 6 530 000,00

4810 2 590 000,00

4810 3 270 000,00

4810 670 000,00

801 180 669 881,98

80102 27 129 060,00

2540 451 891,00

3020 474 880,00

4010 3 850 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 304 700,00

4110 3 350 000,00

4120 526 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

4190 Nagrody konkursowe 2 411,00

4210 97 650,00

4240 21 000,00

4260 Zakup energii 342 195,00

4270 32 850,00

4280 19 050,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 13225



4300 198 060,00

4360 5 305,00

4410 27 300,00

4430 6 850,00

4440 923 684,00

4700 9 370,00

4710 93 620,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 044 294,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 227 950,00

6050 30 000,00

6060 60 000,00

80107 1 384 770,00

3020 54 948,00

4110 220 000,00

4120 29 000,00

4210 1 100,00

4240 1 100,00

4440 48 122,00

4710 5 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 950 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 75 000,00

80115 Technika 56 636 161,33

3020 61 426,00

3261 35 333,10

4010 3 662 316,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 316 697,00

4110 4 989 295,00

4111 4 630,14

4120 721 977,00

4121 673,80

4140 140 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 967,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 33 950,79

4190 Nagrody konkursowe 6 866,00

4210 435 350,00

4211 9 066,64

4220 71 400,00

4230 6 909,00

4240 158 982,00

4260 Zakup energii 1 356 709,00

4270 216 828,00

4280 47 987,00

4300 594 502,00

4301 937 571,57

4360 45 416,00

4410 36 765,00

4421 5 560,15

4430 74 829,00

4431 15 777,14

4440 1 200 808,00

4480 227,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 13225



4530 15 478,00

4700 19 175,00

4710 175 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 769 162,00

4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 929 165,00

6050 8 800 000,00

6370 7 687 562,00

80116 13 176 237,00

2540 5 271 218,00

2590 7 905 019,00

80117 5 062 110,00

3020 5 300,00

4010 302 399,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 23 000,00

4110 757 169,00

4120 114 720,00

4140 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 350,00

4210 28 250,00

4240 22 811,00

4260 Zakup energii 148 723,00

4270 32 672,00

4280 1 000,00

4300 127 692,00

4360 2 638,00

4410 730,00

4430 17 076,00

4440 192 936,00

4700 1 000,00

4710 20 348,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 013 200,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 242 096,00

80120 54 781 552,00

2540 8 619 919,00

2590

 

4 323 664,00

3020 184 104,00

4010 3 792 401,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 304 399,00

4110 4 785 344,00

4120 646 874,00

4140 58 362,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 544,00

4190 Nagrody konkursowe 7 250,00

4210 416 020,00

4240 69 885,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 13225



4260 Zakup energii 976 061,00

4270 179 365,00

4280 14 875,00

4300 430 668,00

4360 31 565,00

4410 19 119,00

4430 56 957,00

4440 1 252 529,00

4530 900,00

4700 21 560,00

4710 83 550,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 231 457,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 871 180,00

6050 4 378 000,00

80121 3 008 703,00

3020 3 500,00

4010 296 175,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 27 000,00

4110 410 850,00

4120 71 519,00

4210 10 500,00

4240 5 250,00

4260 Zakup energii 14 926,00

4270 8 715,00

4280 480,00

4300 14 750,00

4360 857,00

4430 1 355,00

4440 113 806,00
4700 2 310,00
4710 30 740,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 850 970,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 145 000,00

80122 2 041 869,00

2540 605 659,00

2590 1 264 219,00

4110 21 000,00

4120 2 940,00

4210 3 287,00

4240 5 408,00

4260 Zakup energii 7 353,00

4270 910,00

4300 1 153,00

4360 53,00

4410 100,00

4430 302,00

4440 5 694,00

4710 263,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 123 528,00

80134 13 506 788,00

 2540 3 711 531,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 13225



3020 150 797,00

4010 379 495,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 35 000,00

4110 1 326 651,00

4120 208 827,00

4210 32 157,00

4240 14 900,00

4260 Zakup energii 146 514,00

4270 29 820,00

4280 1 310,00

4300 62 646,00

4360 3 515,00

4430 3 963,00

4440 366 868,00

4700 4 266,00

4710 73 000,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 375 528,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 580 000,00

80146 676 072,08

4110 2 526,93

4120 360,15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 700,00

4210 2 238,00

4300 2 238,00

4700 654 009,00

80152 1 045 446,00

3020 1 100,00

4010 73 270,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 5 300,00

4110 156 892,00

4120 24 547,00

4210 300,00

4240 11 300,00

4260 Zakup energii 700,00

4300 400,00

4440 43 436,00

4710 8 999,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 673 362,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 45 840,00

80195 2 221 113,57

3020 89 544,00

4110 63 096,56

4111 3 150,87

4117 2 772,00

4119 12 332,00

4120 8 646,05

4121 438,46

4127 395,00
4129 1 757,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 13225



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 192 050,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 17 903,67

4190 Nagrody konkursowe 60 000,00

4210 97 766,00

4211 5 588,18

4300 700 000,00

4301 28 886,59

4421 180 584,19

4440 496 284,00

4700 7 052,00

4710 1 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 163 503,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 119,00

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 71 745,00

851 Ochrona zdrowia 242 405,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 110 000,00

4280 110 000,00

85195 132 405,00

2360 40 000,00

4110 6 014,00

4120 871,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 520,00

4210 5 000,00

4300 45 000,00

852 65 358 652,00

85202 53 541 408,00

2360 60 000,00

2830

1 133 808,00

3020 87 000,00

4010 30 418 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2 320 000,00

4110 5 550 000,00

4120 605 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 171 200,00

4210 1 400 000,00

4220 3 070 000,00

4230 400 000,00

4260 Zakup energii 3 350 000,00

4270 1 150 000,00

4280 60 000,00

4300 1 660 000,00

4360 34 000,00

4410 5 300,00

4430 66 000,00

4440 1 248 000,00

4480 35 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 13225



4520 250 000,00

4700 30 000,00

4710 54 000,00

4780 384 000,00

85203 1 787 276,00

2360 1 787 276,00

85213

340,00

4130 340,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 3 574 522,00

3020 8 400,00

4010 2 590 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 166 297,00

4110 448 380,00

4120 51 350,00

4140 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 000,00

4210 50 000,00

4220 1 200,00

4260 Zakup energii 28 000,00

4270 1 000,00

4280 4 200,00

4300 96 100,00

4360 5 500,00

4410 3 000,00

4430 1 500,00

4440 63 645,00

4510 300,00

4610 3 000,00

4700 2 150,00

4710 1 000,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 5 951 729,00

3020 8 000,00

4010 3 834 852,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 291 369,00

4110 700 992,00

4120 99 735,00

4140 90 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90 000,00

4210 156 000,00

4240 1 500,00

4260 Zakup energii 156 000,00

4270 55 000,00

4280 8 500,00

4300 256 000,00

4360 24 000,00

4410 12 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 13225



4430 3 000,00

4440 93 181,00

4480 2 000,00

4520 9 600,00

4700 30 000,00

4710 30 000,00

85231 500 000,00

3110 500 000,00

85295 3 377,00

4300 3 377,00

853 15 236 688,00

85311 569 108,00

2320

26 228,00

2580

542 880,00

85321 614 880,00

4010 276 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 28 000,00

4110 66 789,00

4120 9 665,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90 000,00

4300 125 000,00

4440 14 503,00

4710 4 423,00

85333 7 577 700,00

3020 6 300,00

4010 5 053 340,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 394 960,00

4110 933 381,00

4120 134 153,00

4210 83 950,00

4220 2 240,00

4260 Zakup energii 480 690,00

4270 5 600,00

4280 6 875,00

4300 274 427,00
4360 6 600,00
4410 560,00

4430 22 750,00

4440 137 374,00

4700 8 500,00

4710 26 000,00

85395 6 475 000,00

2360 90 000,00

4300 85 000,00

6050 6 300 000,00

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 29 259 210,03

85402 4 685 679,00

2540 4 685 679,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 13225



85403 5 327 871,00

2540 1 340 431,00

3020 3 277,00

4010 450 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 40 000,00

4110 520 000,00

4120 70 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 916,00

4190 Nagrody konkursowe 3 150,00

4210 52 500,00

4220 6 938,00

4230 3 000,00

4240 5 250,00

4260 Zakup energii 106 000,00

4270 25 000,00

4280 3 675,00

4300 43 900,00

4360 3 522,00

4410 8 017,00

4430 7 560,00

4440 121 516,00

4530 12,00

4700 3 207,00

4710 20 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 275 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 180 000,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 1 189 979,00

2540 1 189 979,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 8 938 489,00

3020 1 899,00

4010 593 671,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 52 000,00

4110 1 086 000,00

4120 150 000,00

4140 144 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 79 000,00

4210 81 900,00

4240 80 000,00

4260 Zakup energii 78 700,00

4270 10 500,00

4280 5 000,00

4300 491 400,00

4360 21 945,00

4410 5 000,00

4430 5 460,00

4440 322 824,00

4700 3 990,00

4710 70 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 223 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 432 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 3 674 932,00

3020 2 539,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 13225



4010 709 812,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 53 619,00

4110 425 675,00

4120 64 891,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 292,00

4210 82 300,00

4240 3 150,00

4260 Zakup energii 273 678,00

4270 15 645,00

4280 665,00

4300 48 909,00

4360 3 233,00

4430 1 329,00

4440 118 061,00

4700 2 680,00

4710 7 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 732 557,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 127 597,00

85416 509 306,00

3240 509 306,00

85421 4 783 409,00

2540 4 783 409,00

85446 78 634,00

4700 78 634,00

85495 70 911,03

4110 3 379,38

4120 481,65

4210 15 000,00

4300 15 000,00

4440 17 391,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 659,00

855 Rodzina 18 940 766,00

85508 7 612 881,00

2320 1 200 000,00

3020 700,00

3110 4 459 808,00

4010 135 048,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 7 550,00

4110 277 499,00

4120 39 481,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 395 360,00

4210 8 400,00

4280 350,00

4300 80 850,00

4410 1 500,00

4440 4 835,00

4700 500,00

4710 1 000,00

85510 11 317 015,00

2320 1 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 13225



2330 700 000,00

3020 7 700,00

3110 207 400,00

4010 4 306 916,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 276 000,00

4110 824 596,00

4120 112 767,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 600,00

4210 284 400,00

4220 311 500,00

4230 49 500,00

4240 32 400,00

4260 Zakup energii 241 500,00

4270 569 000,00

4280 25 500,00

4300 506 200,00

4360 15 840,00

4410 11 625,00

4430 40 000,00

4440 127 706,00

4480 12 000,00

4520 25 465,00

4700 51 400,00

4710 43 000,00

6050 1 430 000,00

85595 10 870,00

4440 10 870,00

900 310 000,00

90006 20 000,00

4300 20 000,00

90007 30 000,00

4300 30 000,00

90095 260 000,00

2360 10 000,00

4300 225 000,00

4390 25 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 475 190,00

92105 286 000,00

2360 180 000,00

4110 1 000,00

4120 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

4190 Nagrody konkursowe 16 000,00

4210 11 000,00

4300 67 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 13225



92116 Biblioteki 370 000,00

2480 370 000,00

92120 2 819 190,00

6300 2 035 190,00

6580 784 000,00

926 Kultura fizyczna 479 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 479 000,00

2360 250 000,00

3040 Nagrody o charakt.szczeg.niezal.do wynagr. 150 000,00

4110 1 000,00

4120 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4190 Nagrody konkursowe 12 000,00

4210 10 000,00

4300 50 500,00

RAZEM 440 294 909,36
w tym:

374 386 512,36

65 908 397,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 13225



906 999 493,21

Plan

-7 000 506,79

8 000 000,00

8 000 000,00

982

Paragraf

RAZEM

ROZCHODY

 Tabela nr 3

RAZEM 999 493,21

PlanParagraf PRZYCHODY

PRZYCHODY minus ROZCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 13225



010 40 000,00

01005 2110 40 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 466 000,00

70005 2110 466 000,00

710 2 774 445,03

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2110 614 813,03

71015 2110 1 719 632,00
6410 440 000,00

750 Administracja publiczna 25 822,00
75011 2110 25 822,00

752 Obrona narodowa 71 900,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 2110 71 900,00

754 10 667 059,00

75411 2110 10 667 059,00

755 659 232,00

75515 2110 659 232,00

852 2 290 993,00

85203 2110 1 787 276,00

85213 2110 340,00

85231 2110 500 000,00

85295 2110 3 377,00

853 614 880,00

85321 2110 614 880,00

RAZEM  17 610 331,03

Nazwa Plan

Tabela nr 4

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 13225



 Tabela nr 5

010 40 000,00

01005 40 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 466 000,00

70005 466 000,00

4010 121 591,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 10 931,00

4110 24 976,00

4120 3 614,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

4210 10 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00

4270 20 000,00

4300 200 900,00

4430 6 000,00

4610 27 000,00

4700 4 000,00

4710 1 988,00

710 2 774 445,03

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 614 813,03

4010 297 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 25 357,00

4110 54 570,00

4120 7 886,03

4300 230 000,00

71015 2 159 632,00

4010 436 632,00

4020 694 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 77 000,00

4110 195 000,00

4120 32 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

4210 36 000,00

4260 Zakup energii 88 000,00

4270 8 000,00

4280 2 500,00

Nazwa Plan 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 13225



4300 73 000,00

4360 4 500,00

4410 500,00

4430 3 500,00

4440 27 000,00

4550 7 000,00

4700 5 000,00

6060 440 000,00

750 Administracja publiczna 25 822,00

75011 25 822,00

4010 14 504,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 7 126,00

4110 3 662,00

4120 530,00

752 Obrona narodowa 71 900,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 71 900,00

4110 9 820,00

4120 1 421,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 000,00

4210 2 619,00

4300 40,00

754 10 667 059,00

75411 10 667 059,00

3070 224 108,00

4010 68 658,00

4020 153 845,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 18 012,00

4050 7 675 296,00

4060 172 694,00

4070 607 214,00

4080 18 003,00

4110 43 437,00

4120 5 893,00

4180 984 922,00

4210 244 244,00

4220 15 000,00

4260 Zakup energii 258 567,00

4270 30 000,00

4280 26 052,00

4300 97 288,00

4360 5 463,00

4410 5 000,00

4430 2 570,00

4440 5 743,00

4480 84,00

4510 4 735,00

4710 231,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 13225



755 659 232,00

75515 659 232,00

2360 353 055,00

4210 20 000,00

4260 Zakup energii 19 554,00

4300 266 623,00

852 2 290 993,00

85203 1 787 276,00

2360 1 787 276,00

85213 340,00

4130 340,00

85231 500 000,00

3110 500 000,00

85295 3 377,00

4300 3 377,00

853 614 880,00

85321 614 880,00

4010 276 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 28 000,00

4110 66 789,00

4120 9 665,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90 000,00

4300 125 000,00

4440 14 503,00

4710 4 423,00

 RAZEM 17 610 331,03

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 13225



Tabela nr 6

750 Administracja publiczna 17 000,00

75011 2120 17 000,00

752 Obrona narodowa 127 200,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 2120 127 200,00

801 756 800,00

80195 2120 756 800,00

RAZEM 901 000,00

PlanNazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 13225



750 Administracja publiczna 17 000,00

75011 17 000,00

4010 12 987,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 253,00

4110 2 411,00

4120 349,00

752 Obrona narodowa 127 200,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 127 200,00

3030 127 200,00

801 756 800,00

80195 756 800,00

4110 31 200,00

4120 4 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 170 000,00

4300 550 000,00

4710 1 500,00

RAZEM 901 000,00

Plan Nazwa

Tabela nr 7

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 13225



Tabela nr 8

900 65 000,00

90019

0690 65 000,00

RAZEM 65 000,00

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 13225



Tabela nr 9

750 Administracja publiczna 3 684 000,00

75095 3 684 000,00

6050 3 684 000,00

900 310 000,00

90006 20 000,00

4300 20 000,00

90007 30 000,00

4300 30 000,00

90095 260 000,00

2360 10 000,00

4300 225 000,00

4390 25 000,00

RAZEM 3 994 000,00

Nazwa Plan 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 13225



Tabela nr 10

Planowane wydatki 

Lp. Nazwa

Rozdz. razem razem

krajowego krajowego

I 9 045,00 363 867,08 372 912,08 105 400,00 1 363 360,29 1 468 760,29

1.1 750

w Starostwie Powiatowym w Piasecznie oraz Powiatowym 75095

Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC)

3 261,00 61 959,00 65 220,00 19 566,00 61 959,00 81 525,00

1.2 801

w ramach programu Erasmus+ 80115

0,00 57 315,56 57 315,56 0,00 286 577,79 286 577,79

1.3 801

w ramach programu Erasmus+ 80115

0,00 51 206,98 51 206,98 0,00 256 034,89 256 034,89

1.4 801

w Piasecznie" 80115

w ramach programu Erasmus+

0,00 74 590,13 74 590,13 0,00 372 950,65 372 950,65

Planowane dochody 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 13225



1.5 Projekt pn.: "Kto jak nie my" 801

w ramach programu Erasmus+ 80115

0,00 52 199,02 52 199,02 0,00 130 000,00 130 000,00

1.6 801

Technikum nr 1 w Konstancinie - Jeziornie" 80195

w ramach programu Fundusze Europejskie

dla Mazowsza 2021-2027

5 784,00 19 286,00 25 070,00 85 834,00 19 286,00 105 120,00

1.7 801
w ramach programu Erasmus+ 80195

0,00 47 310,39 47 310,39 0,00 236 551,96 236 551,96

RAZEM 9 045,00 363 867,08 372 912,08 105 400,00 1 363 360,29 1 468 760,29

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 13225



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 13225



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 44 – Poz. 13225



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 45 – Poz. 13225



600 22 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 2320 22 000,00

853 26 228,00

85311 2320 26 228,00

855 Rodzina 3 000 000,00

85508 2320 1 200 000,00

85510 2320 1 100 000,00

85510 2330 700 000,00

RAZEM 3 048 228,00

Plan 

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA POWIATU 

REALIZOWANE PRZEZ 

Nazwa 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 46 – Poz. 13225



Nazwa jednostki Zadanie Plan 

zaliczanej 

020 02002 2800 sprawowanie nadzoru nad 155 000,00

RAZEM 155 000,00

Nazwa jednostki Zadanie Plan 
niezaliczanej 

010 01008 2830 180 000,00

754 75415 2820 zadania z zakresu 80 000,00
ratownictwa wodnego

754 75421 2360 zadania z zakresu 100 000,00

755 75515 2360 zadania z zakresu 353 055,00

851 85195 2360 zadania z zakresu 40 000,00

852 85202 2360
Polskich w Skolimowie, 60 000,00
Konstancin - Jeziorna

852 85202 2830 zapewnienie osobom 1 133 808,00

Rodziny Maryi, Robercin

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA POWIATU

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 47 – Poz. 13225



852 85203 2360 zadania z zakresu 1 787 276,00

853 85395 2360 zadania z zakresu 90 000,00

900 90095 2360 zadania z zakresu 10 000,00
edukacji ekologicznej

921 92105 2360 zadania z zakresu kultury i  180 000,00
ochrony dziedzictwa narodowego

926 92605 2360 zadania z zakresu kultury 250 000,00
fizycznej

RAZEM 4 264 139,00

4 419 139,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 48 – Poz. 13225



Lp. Nazwa jednostki zaliczanej Rozdz. Plan 

1 Biblioteka Publiczna w Piasecznie 921 92116 2480 370 000,00

370 000,00

Lp. Nazwa jednostki niezaliczanej Rozdz. Plan 

1 801 80116 2540 975 556,00

2 801 80116 2540 1 972 450,00
Piaseczno, ul. Kniaziewicza 8

3 801 80116 2540 1 847 000,00

4 801 80116 2540 400 000,00
Piaseczno, ul. Zielona 14

5 801 80116 2590 1 183 972,00

6 801 80116 2590 1 651 464,00

7 801 80116 2540 76 212,00

8 801 80116 2590 5 069 583,00
Piaseczno, ul. Kniaziewicza 8

9 801 80120 2540 6 129 004,00

10 801 80122 2540 262 706,00

11 801 80122 2540 2 242,00
Piaseczno, ul. Zielona 14

12 801 80122 2540 340 711,00
Piaseczno, ul. Kniaziewicza 8

13 801 80120 2540 1 496 692,00
Piaseczno, ul. Zielona 14

14 801 80120 2540 347 624,00

15 801 80120 2540 646 599,00
Konstancin-Jeziorna, ul. Mirkowska 39

16 801 80122 2590 1 264 219,00
Piaseczno, ul. Kniaziewicza 8

17 854 85402 2540 4 685 679,00

DOTACJE PODMIOTOWE 

DLA JEDNOSTEK  ZALICZANYCH I NIEZALICZANYCH DO SEKTORA

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 49 – Poz. 13225



18 801 80102 2540 451 891,00
Piaseczno, ul. Zgoda 14 801 80134 2540 1 669 629,00

854 85421 2540 4 783 409,00
razem 6 904 929,00

19 801 80134 2540 1 807 564,00
854 85403 2540 1 340 431,00

razem 3 147 995,00
20 801 80120 2590 4 323 664,00

21 801 80134 2540 234 338,00
Piaseczno, ul. Kniaziewicza 8

22 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno- 854 85404 2540 572 395,00
Pedagogiczna Centrum Zdrowia

23 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - 854 85404 2540 429 296,00
Pedagogiczna "SENTIDOS"
Piaseczno, al.Lipowa 5

24 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - 854 85404 2540 188 288,00
Pedagogiczna "FOREST"

25 853 85311 2580 542 880,00
Piaseczno, ul. Modrzewiowa 2

44 695 498,00

45 065 498,00

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 50 – Poz. 13225



Cel wydatkowania Plan

921 92120 6300 2 035 190,00

Razem 2 035 190,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 51 – Poz. 13225



Dochody Wydatki

801 0,00 397 010,00 397 010,00 0,00

80102 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00

80115 0,00 1 010,00 1 010,00 0,00

ul. Chyliczkowska 20, 05-500 Piaseczno

80115 0,00 301 000,00 301 000,00 0,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 1 031 218,00 1 031 218,00 0,00

85403 0,00 289 000,00 289 000,00 0,00

ul. Szpitalna 12, 05-500 Piaseczno

85406 Poradnia Psychologiczno- Pedagogiczna w Piasecznie 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00

ul. Wojska Polskiego 30, 05-500 Piaseczno

85410 0,00 450 050,00 450 050,00 0,00

ul. Chyliczkowska 20, 05-500 Piaseczno

85410 0,00 290 968,00 290 968,00 0,00

0,00 1 428 228,00 1 428 228,00 0,00

na 2025 rok

Stan        Stan 

Plan Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 52 – Poz. 13225


	UCHWAŁA NR VIII/5/24 RADY POWIATU PIASECZYŃSKIEGO z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	§ 16
	§ 17
	§ 18
	§ 19
	§ 20
	§ 21
	§ 22
	§ 23
	§ 24
	pkt 1 w § 24
	pkt 2 w § 24
	pkt 3 w § 24
	lit. a w § 24 pkt 3
	lit. b w § 24 pkt 3
	lit. c w § 24 pkt 3

	pkt 4 w § 24
	lit. a w § 24 pkt 4
	lit. b w § 24 pkt 4
	lit. c w § 24 pkt 4
	lit. d w § 24 pkt 4

	pkt 5 w § 24
	pkt 6 w § 24

	§ 25
	§ 26

	Zalacznik 1 STRONA TYTUŁOWA
	Zalacznik 2 SPIS TREŚCI
	Zalacznik 3 ZAŁACZNIKI

		2024-12-27T10:25:11+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




